~6-10.2025, Место проведения: ФГБОУ ВО БГМУ
3 РФ , г. Уфа, ул. Летчиков, 2

59

( НОМt::р 1µtt1cr.uлd )

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармацевтическая технология (33.08.01)

Председательствовал : Р. Г. Гиндуллина
IИ О Фамилия)

Ответственный секретарь: ,!_Л~. ~Ф::,-~И~б1р~а~г~им~о~ва~------------------
rи ,О Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Н . Рахманова
(И.О . ФdММИR)

Г. В . Аюпова
(И.О. Фаммия)

Ф. Х. Кильдияров
(И.С. Фамилиq)

А. А. Федотова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 10.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

1 Ф.И .О. Результат Решение Специальность
/Аминова Разиля Ирандековна

'
Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Члены комиссии

Сдано

1

Признать Фармацевтическая
прошедшим технология (33.08.01)
аккредитацию

специалиста

Р Г. Гиндуллина
1И О Фd•1И r' 11а ·

О. Н. Рахманова
(И () Ф~•t11r11н )

Л. Ф. Ибрагимова
(И () Ф~м,11 '1R)

Г. В. Аюпова

( И О Фаuили• \

Ф. Х. Кильдияров

А. А. Федотова

2

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }